
شنبه ‌< 4 تیر < 1401خبر2
سال ششم 
شماره 1578

سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر جمعه‌شب جوزف بورل نماینده 
عالی سیاست خارجی و امور امنیتی اتحادیه اروپایی به تهران برای 
دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان و برخی‌ دیگر از مقامات جمهوری 

اسلامی ایران خبر داد.
به گزارش ایرنا، سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
از سفر جمعه‌شب جوزف بورل نماینده عالی سیاست خارجی 
و امور امنیتی اتحادیه اروپایی به تهران برای دیدار با وزیر امور 
 خارجه کشورمان و برخی‌ دیگر از مقامات جمهوری اسامی ایران 

خبر داد.
به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه، در این سفر که در چهارچوب 
رایزنی‌های جاری میان ایران و اتحادیه اروپایی انجام می‌شود، در 
خصوص مناسبات دوجانبه، برخی موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی 

و همچنین آخرین وضعیت مذاکرات رفع تحریم‌ها بحث و تبادل نظر 
صورت خواهد گرفت. سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 

نیز به ایرنا گفت که سفر جوزف بورل به ایران به عنوان بخشی از 
تلاش‌های جاری در خصوص بازگرداندن برنامه جامع اقدام مشترک 

)برجام( به اجرای کامل است.
به گزارش ایرنا، پیتر استانو در پیامی مکتوب به ایرنا افزود که مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز جمعه و شنبه )۲۴ و ۲۵ ژوئن( در 

تهران خواهد بود.
وی ادامه داد که بورل به عنوان هماهنگ کننده برجام با حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران و سایر همتایان ذی‌ربط ایرانی 

دیدار و گفت و گو خواهد کرد.
همزمان مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار پیامی در 
توییتر تصریح کرد که دیپلماسی تنها راه بازگشت به اجرای کامل 

توافق هسته‌ای و معکوس کردن تنش‌های فعلی است.

وزیر آموزش وپرورش ضمن تأکید بر اینکه باید برای اجرای سند تحول 
بنیادین جدی باشیم، به روند اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان اشاره 
کرد و گفت: طرح رتبه‌بندی فقط شعار بود و همان‌ها که تا دیروز این 
طرح را اجرا نمی‌کردند، امروز مدعی شده‌اند که چرا دیر اجرا می‌شود.

به گزارش ایرنا، یوسف نوری در جمع منتخبانی از فرهنگیان فارس 
افزود: در پاسخ به این افراد باید بگویم که اولًا طرح رتبه‌بندی اگر دیر 
هم اجرا می‌شود، تأخیر آن از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ است. ثانیاً اعتبار آن 
۲۰هزار میلیارد تومان نبوده است؛ بلکه مصوبه آن ۶هزار میلیارد تومان 

برای سه سال بوده است.
نوری ادامه داد: این تأخیر در اجرایی شدن طرح رتبه‌بندی طبیعی 
است. ابهاماتی در این طرح وجود دارد که در حال پیگیری است و قطعاً 
این طرح به مرحله اجرا می‌رسد. اما از معلمان خواهشمندیم با علم این 

موضوع را دنبال کنند.
این عضو کابینه گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در این 
زمینه همواره پیگیر بوده‌اند و شورای نگهبان هم به احترام این نقش 

معلمان در ساخت تمدن نوین اسلامی، همکاری کرد. 
وزیر آموزش وپرورش در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
نام‌گذاری سال ۱۴۰۱ به نام تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین، گفت: 
آموزش و پرورش باید اهداف خود را با توجه به شعار سال پیش ببرد؛ 

جامعه دانش‌بنیان در دوره پیش دبستانی و دبستان شکل می‌گیرد. 
وی در ادامه اظهار کرد: باید امر تعلیم و تربیت را با انسجام درونی و 

ارتباط با بیرون پیش ببریم.
نوری با بیان اینکه دانش‌آموزان قرنطینه‌ای به درد جامعه ما نمی‌خورند، 
گفت: دانش‌آموزان را باید برای آینده تربیت کنیم. دانش‌آموزان باید در 

اماکن تاریخی و فرهنگی و شهرستان‌های مختلف حضور پیدا کنند.
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: آموزش و پرورش باید اهداف خود 
را با توجه به شعار سال پیش ببرد. جامعه دانش‌بنیان در دوره پیش 
از دبستان و دبستان شکل می‌گیرد و پایه ریزی جامعه دانش‌بنیان از 

دوران دبستان شکل می‌گیرد. او با بیان اینکه سطح آموزش و پرورش را 
باید ارتقا دهیم، گفت: همه مخترعان و شهدای مدافع حرم در مدارس 
تربیت شده‌اند و نسل‌های آینده به ویژه نسل دهه نودی آماده‌اند که 
این تمدن رضوی و انقلاب اسلامی را به قله‌های جهان برسانند و این، 

اتفاق خواهد افتاد.
نوری گفت: در بحث ساختمان و تجهیزات در سازمان نوسازی مدارس 
اقدامات خوبی انجام شده و دولت در سفرهای استانی حدود هشت‌هزار 
 میلیارد تومان افزون بر اعتبارات برای تکمیل طرح‌ها اختصاص 

داده است.
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: در حال حاضر به دنبال خلق منابع 
جدید هستیم؛ به عنوان مثال وزارت نفت برای دانش‌بنیان‌ها از ظرفیت 

آموزش و پرورش کمک گرفته و قرار است هنرستان‌های جوار صنعت 
نفت راه‌اندازی شود.

نوری گفت: وزارت جهاد کشاورزی نیز مصوبه دانش‌بنیان را ارائه کرده 
است و مقرر شده که هنرستان‌ها هوشمند شوند و تسهیلاتی در اختیار 
آنها قرار بگیرد. با همکاری وزارت بهداشت و درمان قرار است نیروهای 

کاردرمانی را به عنوان بهیار و پرستار در هنرستان‌ها فعال کنیم.
عسکری در خصوص تعویق در پرداختی‌های مربوط به حق‌التدریسی‌ها 
یادآور شد: قضیه ارز ترجیحی باعث شد که پرداخت یارانه‌ها در اولویت 
قرار بگیرد و با کمبود نقدینگی و تأخیر در پرداخت حق‌التدریسی‌ها 

روبه‌رو شویم که احتمالًا در این ماه پرداخت خواهد شد.
وی با اشاره به جذب نیروی انسانی در آموزش و پرورش گفت: 
مصوبه‌ای انجام شد که بر اساس آن قرار است نخبگان را بدون آزمون 
در آموزش و پرورش جذب کنیم. ۳۴هزار و ۷۱۳ نفر استخدامی داریم. 
وی با بیان اینکه منت بر سر معلم نباید گذاشت، گفت: مشکل 
بلاتکلیفی معلمان در زمینه‌های مختلف از جمله بحث استخدامی را تا 

آنجا که می‌توانستیم برطرف کردیم.
وی با اعتقاد به اینکه نقش معلمان در دوران کرونا انکارناپذیر است، 
گفت: افزایش حقوق نیروهایی که از حقوق پایینی برخوردار بودند، 

اتفاق خوبی بود که در طول این مدت رقم خورد.
نوری عنوان کرد: اجازه نمی‌دهم که صدا و سیما در مسائل مربوط به 
حقوق و مزایا ورود کند. اجازه نمی‌دهم که آموزش و پرورش محمل 
کنکور شود. آموزش و پرورش باید کار تعلیم و تربیت خود را انجام 
دهد و این وظیفه دانشگاه است که یک سیستم یا نظام را برای جذب 

دانشجو ایجاد کند.
وی گفت: حکمرانی آموزش و پرورش این است که حسابش معلوم 
باشد، کجاست و چگونه است. هیچ مؤسسه ای حق تعیین تکلیف برای 
آموزش و پرورش ندارد. اگر ببینم که مؤسسه‌ای برای آموزش و پرورش 

تعیین تکلیف می‌کند، بلافاصله در شورای نظارت عزلش خواهم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران خبر داد:

دیدار دوباره برای احیای برجام 
خطیب‌زاده: جوزف بورل نماینده عالی سیاست خارجی و امور امنیتی اتحادیه اروپایی وارد تهران شد 

وزیر آموزش و پرورش: باید امر تعلیم و تربیت را با انسجام درونی و ارتباط با بیرون پیش ببریم 

پایه‌ریزی دانش‌بنیان‌ها از دبستان 

ورود دادگستری فارس به پرونده 
هنجارشکنی در بلوار چمران شیراز

روابط عمومی دادگستری کل استان فارس اعلام کرد: 
عوامل اصلی برگزاری تجمع هنجارشکن بلوار چمران 

شیراز تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، در پی انتشار ویدئوی 
هنجارشکنی جمعی از اسکیت‌سواران در شیراز، رئیس‌کل 
دادگستری استان فارس دستور بررسی و برخورد با عوامل 

برگزاری این تجمع را صادر کرد.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی با بیان 
اینکه این اقدامات ساختارشکن هویت مذهبی سومین 
حرم اهل بیت)ع( و وجهه فرهنگی شیراز را خدشه‌دار 
می‌کند، به دادستان مرکز استان تأکید کرد: ضمن تشکیل 
پرونده، عوامل اصلی برگزاری و هماهنگ‌کنندگان این 

برنامه تحت تعقیب قضایی قرار گیرند.
گفتنی است در پی دستور رئیس‌کل دادگستری استان 
فارس، دادستان شیراز از تشکیل پرونده در این خصوص 
و تحقیق از تعدادی از شرکت‌کنندگان در تجمع خبر داد.
سید مصطفی بحرینی افزود: پنج نفر از عوامل اصلی پس 

از شناسایی بازداشت شدند.
بنا بر این گزارش، دو روز قبل تجمع جمعی از 
اسکیت‌سواران در شیراز با هنجارشکنی و کشف حجاب 
همراه شده بود که این موضوع باعث اعتراض جمع کثیری 

از متدینان و مردم شریف شیراز شد.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز:  

کشف حجاب در پایان
 مراسم اسکیت‌بازان رخ داد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: تعدادی از افراد 
بدون رعایت ملاحظات شرعی و موازین قانونی در پایان 
مراسم ورزشی اقدام به کشف حجاب کردند که روز 
پنجشنبه دوم تیرماه با هماهنگی دستگاه قضایی تعدادی 
از مسببان و عوامل مرتبط با این تجمع شناسایی و 
دستگیر شدند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس، 
سرهنگ »فرج شجاعی« گفت: روز چهارشنبه یکم تیرماه 
کلیپی در فضای مجازی با محتوای برپایی تجمع مختلط 
ورزشی در بلوار شهید چمران شیراز در فضای مجازی 

منتشر شد که احساسات عمومی را جریحه‌دار کرد.
وی افزود: با توجه به اینکه برابر قانون این اقدام جرم بوده 
و به دنبال مطالبات مردمی مبنی بر برخورد با مسببان 
و عوامل این تجمع، بررسی موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را در این 
زمینه آغاز کرده و مطلع شدند که پس از برگزاری تجمع 
مختلط ورزشی در محوطه بازی اسکیت‌برد، تعدادی از 
افراد بدون رعایت ملاحظات شرعی و موازین قانونی در 
پایان مراسم ورزشی اقدام به کشف حجاب کردند که دوم 
تیرماه با هماهنگی دستگاه قضایی تعدادی از مسببان و 

عوامل مرتبط با این تجمع شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ شجاعی با بیان اینکه دستگیرشدگان برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: برگزاری 
هرگونه تجمع ورزشی یا غیرورزشی مختلط بدون رعایت 
موازین شرعی و قانونی از نظر پلیس ممنوع بوده و خلاف 
مقررات است و برابر قانون با برگزارکنندگان آن برخورد 

خواهد شد.

بازدید نماینده شیراز و زرقان از 
پروژه‌های شرکت عمران صدرا

شرکت عمران شهر صدرا میزبان نماینده مردم شریف 
شیراز در مجلس شورای اسلامی شد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، ابراهیم عزیزی 
نماینده مردم شریف شیراز در مجلس شورای اسلامی 
با حضور در شهر جدید صدرا از پروژه‌های نهضت ملی 
شرکت عمران بازدید به عمل آورد. عزیزی ضمن بازدید 
از پروژه‌های نهضت ملی ماهور ۱ و ماهور ۲ و تعدادی از 
پروژه‌های مشارکتی شرکت عمران، از روند اجرایی این 
پروژه‌ها ابراز خرسندی کرد. وی همچنین در خصوص 
ارتقای خدمات روبنایی و زیربنایی، هم راستا با اقدامات 
شایسته شرکت عمران در اجرای پروژه‌های نهضت ملی 
راهکارهایی ارائه داد. اضافه می‌گردد شهر صدرا در بین 
شهرهای جدید سراسر کشور در زمینه ثبت نام،‌ پالایش و 
تخصیص پروژه متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن دارای 
مقام اول است و مجموع زمین تخصیص یافته به پروژه‌های 
مستقیم نهضت ملی مسکن در شهر جدید صدرا ۱۰هزار 
و ۴۰۰ واحد است که شامل پروژه‌های مجتمع مسکونی 
ماهور ۱ و ماهور ۲،‌ مجتمع مسکونی برکت، مجتمع 
فرهنگ و مجتمع‌های مسکونی بنیاد می‌‌شود و همچنین 
فاز ۳ پروژه ماهور نیز با ۳۵ هکتار زمین و ۴هزار واحد 
اخیراً توسط رئیس جمهور کلنگ‌زنی گردیده و در دستور 
کار شرکت عمران قرار گرفته است.همچنین مجتمع‌های 
مسکونی ستاره صدرا، تابناک، شهریار، شمس، سهروردی، 
هامون،‌ هرمز، آفتاب صدرا، فاز ۴ آسمان صدرا و قطعه 
۶ مجتمع مسکونی ارگ به صورت مشارکتی با ۲هزار و 
۱۱۸ واحد زمین در همین راستا در شهر صدرا در حال 
احداث است. شهر جدید صدرا ۴ پروژه را نیز به صورت 
واگذاری با تعهد ساخت در دست اقدام دارد که شامل 
مجتمع مسکونی ارم، مجتمع مسکونی سهند، مجتمع‌های 
مسکونی بنیاد شهید و مجتمع مسکونی ارسباران می‌شود 
 که در مجموع ۴۲۷ واحد زمین برای آن‌ها تخصیص 

یافته است.

بانوی فسایی زندگی‌بخش بیماران 
نیازمند در انتظار پیوند شد

مسئول هماهنگی اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی 
فسا گفت: شادروان »رباب شرفی بین« بانوی ۴۰ساله 
ساکن فسا که به دلیل فشار خون بالا دچار خون‌ریزی 
مغزی و سپس مرگ مغزی شده بود، با ایثار خانواده‌اش، 

زندگی‌بخش بیماران نیازمند پیوند شد.
راضیه آسوده روز جمعه به ایرنا اظهار داشت: با ایثار این 
خانواده فداکار و با همکاری بخش پیوند دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز، این خانم تحت عمل جراحی و جداسازی 

عضو قرار گرفت.
وی اضافه کرد: کبد و دو کلیه وی برای پیوند و نجات 
 بیماران نیازمند به بیمارستان بوعلی سینای شیراز 

ارسال شد. 
آسوده افزود: این ایثارگری، اولین اهدای عضو در 
بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر)عج( فسا در 

سال ۱۴۰۱ است. 

آگهی مناقصه عمومی 1401-152
نوبت اول: 1401/4/4  شیرازنوین

نوبت دوم: 1401/4/5  تماشا

شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات تکمیل خط لوله جدید هدایت آب سطحی خط دو دروازه قرآن 
)حدفاصل سه راه هفت تن- چهل مقام تا حوضچه آرامش دروازه قران( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه  4 و بالاتر در رشته آب از سازمان برنامه و 
بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت بعمل می‌آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه 
به آدرس: خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه، شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمناً 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
مبلغ برآورد: 249/458/255/723 ریال

مدت قرارداد:   3  ماه 
محل انجام کار:  حدفاصل سه راه هفت تن- چهل مقام تا حوضچه آرامش دروازه قران

 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 12/480/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب 
سپرده 100805504742 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی 

اخذ می‌گردد.
 جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده آدرس شیراز خیابان ساحلی، حدفاصل پل 

هجرت و پل علی ابن حمزه، دبیرخانه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند.
 آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/4/21 به آدرس شیراز خیابان 

ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه، شهرداری منطقه سه می‌باشد. 
 تاریخ بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه ساعت  15: 13 مورخ  1401/4/22 در محل چهارراه خلدبرین سالن 

اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری می‌باشد.
 شرکت کنندگان می‌بایست پاکت‌های )الف، ب و ج( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

1339337: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه احداث ساختمان )سوله(
 معاینه فنی خودرو به شماره 1401-19

نوبت اول : 1401/03/28
نوبت دوم : 1401/04/04

شهرداری صدرا در نظر دارد مناقصه احداث ساختمان )سوله( معاینه فنی خودرو طبق برآورد و مشخصات قید 
شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
 قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
1- مبلغ برآورد اولیه: 12/837/483/918 ریال 

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می‌باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ642/000/000 ریال می‌باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 500/000/ 1 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد 

ایران می‌باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 

خواهد شد.
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز شنبه ساعت 10 صبح تاریخ 28/ 03 / 1401 
می‌باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 عصر روز شنبه مورخ 1401/04/04 می‌باشد.
 11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه مورخ 

1401/04/14 می‌باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت‌ها در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/04/15 می‌باشد.

متقاضیان می‌بایست مدارک پاکت‌های الف - ب - ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می‌باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 8 صبح مورخ 1401/04/15 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس 36417818-071 واحد امور 
قراردادها اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر 

ثبت‌نام 85193768-88969737 
1334946: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان- شهردار صدرا 

نوبت دوم

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از

 املاک واقع در قطعه یک بخش هشت فارس 
شهرستان فیروزآباد سال 1401

به موجب دستور ماده 14 و 17 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 
املاک ذیل واقع در حوزه ثبتی شهرستان فیروزآباد در روزهایی که 
ذیلا شرح داده می‌شود از چهار ساعت قبل از ظهر در محل وقوع ملک 

بعمل خواهد آمد.
1- پلاک شماره 1459 خانم مهین شفافی فرزند جلیل به شناسنامه 
شماره 5829 صادره از فیروزآباد، ششدانگ یک قطعه زمین از راه 
متروکه شهرداری به مساحت 79/16 مترمربع واقع در قطعه یک بخش 

هشت فارس شهرستان فیروزآباد. 
 تاریخ تحدید حدود: 1401/04/26

2-پلاک شماره 1460 آقای قسمت علی قنبری فرزندمحمد به 
شناسنامه شماره 812 صادره شیراز، ششدانگ یکقطعه زمین از راه 
متروکه شهرداری به مساحت 151/30 مترمربع واقع در قطعه یک 

بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد.
 تاریخ تحدید حدود: 1401/04/26

مالکین و مجاورین به موجب این آگهی دعوت می‌شود که در وقت مقرر 
در آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین 
نسبت به حدود وحقوق ارتقاقی برابر ماده 86 اصلاحی موادی از 
آیین‌نامه قانون ثبت نسبت به رقبات بالا واخواهی دارند یا قبل از 
انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح است می‌تواند 
واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند 
و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نمایند وگرنه متصدی 
ثبت یا نماینده قانونی او می‌تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی 
عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت 

اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزآباد
تیمور منصوری

نوری:
 آنها که طرح رتبه‌بندی معلمان را
 اجرا نکردند، امروز مدعی شده‌اند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع 

تا دیروز جمعه، سوم تیر ۱۴۰۱ اعلام کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای شیوع 
این بیماری تاکنون، دومیلیون و ۱۵۸هزار و ۲۸۴ تست تشخیصی 
مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با 
بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۹هزار و ۲۸۴ بیمار مثبت شناسایی 
شده است. وی افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع 
تاکنون، یک‌میلیون و ۷۶۷هزار و ۸۴۸ تست تشخیصی مولکولی بوده 
که ۵۱۷هزار و ۹۴۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ 
همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون 
۳۹۰هزار و ۴۳۶ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۱هزار و ۳۳۷ بیمار 

مثبت شناسایی شده است. به 
بستری ۱۸  با  پاریزی،  گفته 
بیمار جدید طی ۲۴ ساعت 
گذشته، هم اکنون ۱۰۴ بیمار 
مثبت و مشکوک دارای علائم 
استان  بیمارستان‌های  در 
بستری هستند که از این 

 ICU تعداد، ۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های
مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز اظهار داشت: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته 
مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت نشده و مجموع جان‌باختگان 
ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت‌هزار و ۳۶ 
نفر است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۲۱هزار و 
۶۵ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها 
ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد 
دوز تزریق‌شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب سه دوز، به 
هشت‌میلیون و ۸۹هزار و ۵۲۱ دوز رسیده که از این تعداد سه‌میلیون و 
۴۲۹هزار و ۵۲۴ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و ۱۲۷هزار و ۵۶۴ دوز نوبت 
دوم و یک‌میلیون و ۵۴۴هزار و ۴۳۳ دوز نوبت سوم واکسن بوده است.

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

18 بیمار کرونا در بیمارستان‌های 
فارس بستری شدند
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